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Liste des candidats, classés par ordre alphabétique,
autorisés a passer le concours écrit pour l'acces au
Master Technologie Alimentaire et Qualité (AU : 2024/25)

4974
5455
5769
4822
4886
5767
5766
5033
5789
4966
5503
5610
5069
5885
5236
5636
5439
5234
5664
5749
5646
5740
5616
5651
5853
5346
5757
5472
5599
5150

AAMOUME
ABERRAH
AHBARE
AIT AMJOUD

AIT BENRHAFFAR
AIT ELMKADEM

AIT HMID
AIT LAFQIH
AIT TALEB
ALSOUSS
AMAR
AMJANE
ANEDDAM
ANNI
ANQOID
AOUIJIL
ASSEHLI
ASSILA
AYACH
BAALY
BAHTI
BAKOU
BAOUAHI
BARI
BEUIT
BELHAMRA
BELKASMI
BELKOURCHI
BEN AHMED

BENMASSAOUD

Jamila
Said
Brahim
Salma
Saloua
Siham
Saida
Hassan
Safae
Meryem
Yousra
Siham
Khadija
Salwa
Fatima ezzahra
Houda
Chaymae
Soufiane
Hajar
Mohamed
Maryeme
Houda
Zineb
Wissal
Aya
Yassmine
Houria
Oumaima
Kaouthar
Khaoula

Y135010416
M135165320
M145057236
D130613839
B131031251
D134503056
D131601669
D132299327
R131900695
M130202802
2195900798
M137138873
D137665319
M137500494
K130059815
E133193269
M139294185
L134108068
C130020675
D138632834
D130188174
C130010399
M132239784
M133248459
M134372705
E141134601
$142020218
M140020394
C134104399
J136087404

IM87269
UB105741
VA139524
JT103087
SH208799
JT100839
PA268014
JH76741
BA25737
V360478
HH116578
VA152829
JT82337
D857767
HH185786
GI15914
V378122
IB260612
JF63337
JT87843
JH80120
JY44155
V374667
V367640
D580503
GB277827
ZG152971
D890447
JA194810
AY9824



5674
4993
4791
5634
5226
5506
4938
5635
4951
4953
5704
4798
5734
5023
5660
5849
5686
5156
5656
5572
4789
5697
5467
5481
4965
5680
5706
5698
5724
5880
5700
5663
5427
4792
5855
5779
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BENNAIJI
BHAR
BIBS-RAS
BIDDANE

BNOUMOUBAREK

BOUABIDI
BOUALLAGA
BOUANIDA
BOUATIRA
BOUCHBOUK
BOUDCHAR
BOUHMIDA
BOU-ISSAN
BOUKHARFANE
BOURAISSI
BOURRAKH
BOUSSALAH
BOUTAHAR
BOUTOBA
BOUYAAIJINE
BOUYAHYAOQOUI
BOUZEKRI
BOUZIANE
BOUZIANI
BRITEL
CHAACHAA
CHALI
CHAOU
CHARAF
CHARIF
CHARKI
CHARKI
CHAUIYAKH
DAHMAN
DANNOUN
DERRAR
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Ahmad M135513776
Ikram J130018039
Hassan L134195398
Islam K130174016
Maryam M136199737
Zahia N132099617
Houda N135335041
Hanane D131124309
Fatima D133357539
Abdelkarim D138270233
Kanza $139055889
Fatima D138134251
Nabila M136428017
Dounia G139464084
Hajar P132498781
Hamza R130150507
Maryem D136207441
Amina $139027299
Imane M139273670
Mouna M133233738
Amina M139188862
Ibtissam M139296697
Hakima M133199296
Layla M139186760
Asmae N139319779
Yassine M136105665
Salma G130696219
Khalid M146072507
Asmae K100059882
Ghizlane M130059879
Mustapha L130254047
Khansae J130034571
Imane $136187012
Mohammed M130091112
Chaymae G138057440

Fatima ezzahrae

M135294389

U204245
AS16966
IE44689
HH83877
D877016
CN49606
UA128941
JH80112
JM107655
JM96641
72630818
JM97783
U208391
2650017
KB167777
BL171118
JH68833
72632883
D059245
V366469
DJ39644
uD14917
D890042
VA151023
CV338646
uD14845
EE669775
D586368
MA159067
DA103401
IC166385
AE305190
$136187012
D594553
Y511647
V378231



5032

5311
5533
4827
5831
5347
5705
5602
4917
5750
5824
5761
5159
5735
5820
5852
5882
5627
5496
5173
5115
5583
5095
4989
4809
5658
5035
5694
5338
5719
5785
5464
5594
5854
5711
5846
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DIATTA Cheikh Tidiane  USMBA21029
gueye

DIB Achraf 2422941688
DKHISSI Zineb R120093899
DYAZ Aya N140042421
ECHEGDALI Wafaa K110064107
EL ADDOULI Asmae M130063215
EL ALAMI Mehdi 1412743489
EL ALAMI Hajar N140027450
EL AMRANI Assiya N143025137
EL BANI Aicha L132071262
EL BOUHALY Imane D132239811
EL GHACHI Najma D130515112
EL HADDADI Soufiane D134130361
EL HAJJAOUI Salima M120068249
EL HAJJI Naima M120041552
EL HAJOUJI Aicha B135026901
EL HALOUAT Wissal $130038789
EL HAMDOUCHI Oumnia M132483160
EL HAMIDI Anas K130142275
EL HAMRAOUY Zainab L136139190
EL HANNAQOUY Hayat L133155608
EL HASSANI Youssra M131491425
EL KABIRI Naima D131875346
EL KHALLOUFY Khaoula M142059903
EL KHATIRI Imane R130042362
EL MAHDAOUI Wissal F133111079
EL MOKHTAR Yousra R138834289
EL MQADDEM Fatima D136555827
EL OMARI Yassine N133506145
EL OUAKILY Nohaila B130002666
EL OUAZZANI Khaoula M130001782
EL YAMANI Noura L136235473
ELASRI Ouiam F138031884
ELATIQI Firdaouss G131064412
ELBAKRI Raja L142067806
ELBIAD Ghizlane D135555877

C027051J

D548688
BE930317
CD728140
HA234314
DC39528
CD650194
CD917461
CD927183
1B249937
JH79237
JE321165
JE322031
V381364
V375133
SH201455
72662511
D598292
HH39526
ID115593
1762725
U207517
JH73865
DJ47736
BJ479221
QA195835
T308117
JH89148
VM17167
SH207610
D0O61981
1C161278
W470427
Y511562
IB258371
JH90427



5746
5273
4913
4862
5839
4999
5268
5856
5756
5406
5219
5889
5296
5468
5812
5781
5571
5292
5155
4861
5564
5492
4790
5400
4926
4803

5629
5073
5238
5638
4858
5554
5367
5453
5509
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ELBIBAOUI
ELBSIR
ELKACEM
EL-KHADIR
EL-LABBAR
ELMAGHANI
ELMIRI
EN-NAAMANI
ENNAIMI
ERRABBANI
ER-RABIY
ER-RAJI
ERREMLI
ER-ROUIHI
ESSAADANI
ES-SAHLY
ES-SAMRI
ES-SOLAYMANY
ETOUILAA
ET-TABTI
ETTAHIRI
EZ ZOUAINE
EZZAHIRI
EZZAHRAOUI
EZZYANI
FADEL
ABDELGHAFOUR
SHAHIR
FADRIQ
FARSI
FARTE
GARMITI
GHAFFAL
GHALLAB
GHANEM
GHAZALI
GHAZALI
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Oussama F132087899
Dalal D131192234
Imane M130099008
Widad S$131359414
Mohamed 1229813540
Salma R137670087
Dounia L136090478
Nadia S138175304
Halima L132161423
Abderrahim $136366027
Imane N134081808
Ikram R130157429
Mohammed K131100174
Assala P136179002
Youssef D131455130
Maroua K139338138
Hajar $131252812
Khalid M130501675
Youness N135162455
Ichrak $137171069
Fouzia M138204719
Fatima zahrae M132227347
Abdessalam E137106245
Badre Z203201005
Widad P131077722
Lina E131122508
Nawal L146067805
Salma K132153413
Jamila L149015708
Chaymae M133211346
Salma M130082576
Bouchra M134317648
Itto M130066521
Hamza M135134750
Asmae M130098540

Q361449
JB515022
D917955
ZT306034
ZT115812
BB206049
1729244
77303243
ID121615
2654138
CD937406
PB284730
MC290640
LA188817
JC638548
HH36262
ZT308981
V349859
CD783326
2662328
UA119944
DJ46463
GA233957
CD138483
GM234522
G777810

IB258436
M660243
IE55235
VA152656
DI5333
DJ42182
DA101680
UA128041
DI1079



4906
4835
5847
5659
5026
4783
5774
5737
5244
5000
5414
5886
5628
5025
5555
5318
4914
4907
5531
5395
5551
4857
4865
5546
5723
5672
5012
4831
4796
5797
5827
5639
5618
5893
4891
5795
5407
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GHMOUCH
GOUGOU
GUENNOUNI
GUERCHALI
GUERMAAY
HABBOUZ
HAIMOUR
HAJIB
HAJJAJ
HAMOUCH

HAMOUTAHAR

HANNI
HAOUDI
HARRAMA
HICHOUR
HTTOUTTOU
ID OUAHMAN
IDIDDER
IFSAR
[HIRI
ILLIA
IMHIOUACH
IMLAAM
JABRANE
JAOUAI
JAOUANE
JATIM
JEMMAA
KABIR
KABOUL
KADMIRI
KEBRANI
KHARBOUCH
KHAYA
KHAYAT
KHLIFA
KHMALACH

o 4t
Amina R138200146
Fatima ezzahra G130381183
Aicha M135182177
Fatima zohra Y133013473
Yousra J133080289
Hajar D134164696
Manar R132551067
Farah 1129357756
Youssef M138148037
Aboubakr L134136297
Oumayma M130297046
Itto 1129970122
Azeddine M130000831
Noureddine M131514406
Manal H134160226
Khawla M146049133
R'kia R134944053
Salwa R100098219
Karima D131639470
Aya R136757404
Abdoul karim 2100000002
Hanane 1513952338
Abderrahman R130074279
Khaoula L143015673
Fatima ezzahra L138135505
Salma N138173883
Omar D133201939
Amina L136089592
Asmae M131238712
Kaoutar F134289617
Fatima L148031538
Zaineb D130635655
Abdellatif D135176712
Amina M132338904
Charif 2828971813
Houda H100056499
Asmae $137320616

BW19518
EES78107
D689745
JM95066
X432234
JE321636
M658220
BB103779
UD16232
IA203631
D0O67891
UB82863
uD16412
V358971
FA197572
V361611
BA5545
BH631657
PA265828
WA312334
11PC70562
D921128
BJ464711
IA197463
1759778
CD616991
JE321121
IA205578
D598135
EES22684
IA206375
JT109330
JH78083
D890230
UB55990
F690247
ZT313616



5421
5462
4782
5305
5630
5123
5622
4868
4799
5687
5675
5609
5332
5676
5122
5082
5222
5612
5685
4776
5552

5081
5086
5591
5730
5440
5667
5716
5437
5732
5808
5580
5814
5152
5799
5573
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KORRI
LAAZIZ
LAHRI
LAKBIR
LAMDAGHRI
LATALLATI
LMOUDDEN
LOUTFI
MABRED
MAHRAR

MAMOUNI ALAOUI

MARCHICH
MARHNI
MARZOUK
MBIRIK
MEDRARI
MEJJAN
MEKHAQUI
MESRAOQOUI
MEZIANE
MIHIDIE

MOATASSIME
MOHAMMADI
MORTAIJID
MOUAMMINE
MOUINI
MOUSSADI
MOUTAOUAKIL
MRANI
NADAH
NAJIBI
NAJMAOUI
NAOUM
NAZIH
NEMMICHE
OUAKKA
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Ayate N120035625
Hamza K136403750
Wisal D130041707
Achraf N131176135
Maryam M133259072
Aya M133202574
Hajar D133492357
Fatima zohra D136072736
Zahra K136346761
Fatima ezehra N130083237
Leila R100005158
Oussama M133247042
Meryem R120084137
Anas R141078643
Siham 1130326347
Abdelilah M130096572
Maryam L132159702
Oussama 1133269402
Douaa R136487321
Zineb M130089294
Léon richard 000208879-

arthur

Marwa J110054248
Dounia F134117860
Rhadir F133384081
Imane F134141571
Hajar L133038484
Chaimae M135422931
Younes M136358892
Amina M133538308
Imad $131300453
Khaoula N136076720
Sfia D134597430
Salma K130048604
Badr eddine 1132433021
Hanae $136146505
Radouane 1028741154

CD628234
HH85239
JM100553
CD387040
V369975
D870372
JC638508
PA175612
HH33561
DN44281
BE929235
DO68003
BB203127
BA18024
AE314170
UD13943
1767737
14110
BL169837
DB27739
MO06604R

AJ1247
W442850
Q363148
Q360195
ID118460
U204296
D878255
D597631
77306382
CD931976
PA265294
HH304966
N474396
72634548
CN1673



5186
5248
5182

4851
5535
5409
5204
5003
5702
5770
4935
5092
5823
5803
5693
5832
5084
5619
5289
5777
5633
5709
5608
4802
5710
5460
5536
5626
5878
5601
5068
5721
5585
5365
4810
5691
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OUAOMAR
OUAZIDI
OUAZZIF

OUBELLA
OULIDA
OUMOUSS
OUSHAKE
OUSLIMANE
OUSSAGA
OUTAZGUITE
OUTICHOUT
OUTIKHSI
OUZZINE
QAACHOUR
RADI
RADI
RADOUAI
RAFIK
RAHBI
RAOUAJ
RASMI
RAZZOUK
RAZZOUK
RHCHIM
SARDI
SEKHMANE
SNASNI
TAIBI
TALQI
TAMOUH
TIJANI
TITI
TOKE
TOUBTOU
WADIAI
YAMANI
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Aissa M130116437
Hiba L131175057
Rachad $145018111
abdelkebir
Ayoub D134281351
Adil M132269120
Mohssine M136199789
Soufiane M120045703
Souad M135167960
Khaoula M138387740
Hanane C135127875
Samya M130091425
Yasmine M137516667
llyas M141075437
Salwa L120060660
Salma R137206272
Ouiame N120025893
Maria D137534874
Fatima D131260482
Asmaa P130308668
Malika D130037012
Fatima ezzahra L136068301
Aya R144053040
Najat M139125420
Maryam D137415099
Naghila N137076718
Rachida M132153346
Kenza M132316022
Kaoutar $135128194
Bouchra S$142022818
Salma L130221504
Fatima zohra N133143384
Oumaima $132121456
Houda M131247384
Hanane Z200501598
Houda B138042947
Khaoula H148035008

DA99719
1B260437
2641003

JH80944
UD13160
D890895
V367198
uD15024
U211228
JF63220
DA103421
DA9S8721
V366422
1C160021
BH639502
CD611596
JK47333
JE320481
L669519
JM69835
1762268
BB223379
VA150489
JT100297
Q365525
DJ51149
D868490
2674335
ZT313055
BA26342
CB337515
2668082
V365985
D639482
SH214558
F668811



5270
5118
5869
5006
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YAMANI
ZERHOUDI
ZERKOUN

ZOUAK

Zineb L145026372
Aya G137602588
Hajar N139055339
Chaimae N120056219

IB263705
EE993138
CB342066
CD783430



